
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos Técnicos Integrados e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 074/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 074/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "EXCEDENTE" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, 

pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência 

de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.
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Educar para a vida e para o trabalho
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522549 Emanuelli Gonçalves Cardoso 19/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 11 28 1 Aprovado

522619 João Gabriel Perinazzo Paliga 28/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 11 28 2 Aprovado

522143 Isadora Luiza Aguiar Vian 17/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 12 27 3 Aprovado

537326 João Paulo Moura 17/08/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 10 26 4 Aprovado

535328 Isabella Thais Porfirio 27/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 9 24 5 Aprovado

521884 Rayra Nestlehner Orso 21/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 10 24 6 Aprovado

521737 Samara Butzke Minozzo 18/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 10 24 7 Aprovado

522749 Marya Eduarda Kunzler 04/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 10 24 8 Aprovado

522182 Joao Pedro Birck Horst 25/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 12 24 9 Aprovado

521350 Guilherme Bassani Pinheiro 31/07/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 9 23 10 Aprovado

542300 Davi Oliveira Bezerra 02/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 10 23 11 Aprovado

526282 João Gustavo Samari Warkentin 18/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 10 23 12 Aprovado

526286 Gerdhinelly de Bastos Bento 15/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 10 23 13 Aprovado

521047 André Vinícius Borchardt Soares 11/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 11 23 14 Aprovado

522887 Luiz Henrique Paim Pereira 11/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 13 23 15 Aprovado

523010 Maria Eduarda de Lima Ramos 04/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 8 22 16 Aprovado

541362 Maria Eduarda Vieira de Medeiros 11/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 6 21 17 Aprovado

533094 Juliana Maria Froelich 17/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 7 21 18 Aprovado

545544 Thaline Souza Azevedo 22/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 8 21 19 Aprovado

528908 Luis Felipe Abreu 15/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 8 21 20 Aprovado

522061 Marcela Pessoa Veiga dos Santos 18/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 8 21 21 Aprovado

523315 Sindy Boz Padilla 15/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 22 Aprovado

544274 Leisiany Iasmyn Santos Souza 24/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 23 Aprovado

521988 Ákira Perla da Silva 01/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 24 Aprovado

535015 Amanda Vitoria da Silva Roberto 29/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 25 Aprovado

531449 Ludmila da Silva de Araujo 11/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 26 Aprovado

521568 Eduarda Oliveira Mendes 25/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 27 Aprovado

535865 Jose Vitor de Souza Schommer 07/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 28 Aprovado

523673 Alice dos Santos Otto 14/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 29 Aprovado

525884 Igor Asuncao de Oliveira 23/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 11 21 30 Aprovado

532338 Vinícius Klein Garcia 10/10/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 6 20 31 Aprovado

544359 João Vitor Paredes Delgado 23/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 32 Aprovado

525023 Marcos Henrique dos Santos Olczewski 22/07/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 33 Aprovado

532668 Joao Mansur Bueno Silveira 31/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 34 Aprovado

528039 Leandra Nogueira Gaspar dos Santos 06/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 35 Aprovado

533398 Marcela Thomaz Silva 26/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 10 20 36 Aprovado

527311 Luis Felipe Martelli 27/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 10 20 37 Aprovado

534831 Milena Pereira de Souza 21/02/2006 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 10 20 38 Aprovado

521805 Gilson Luiz da Silva Junior 07/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 12 20 39 Aprovado

518722 Amanda Duarte Alves 04/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 6 19 40 Excedente

536615 Guilherme de Oliveira Alves 04/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 41 Excedente

517585 Manuela Schneider Bruno 15/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 42 Excedente

531159 Ana Júlia Herrmann Rauber 18/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 43 Excedente

524128 Jhonata Cosmo dos Santos 25/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 44 Excedente

523255 Cadriki Heberle Caldatto 03/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 45 Excedente

535964 Maria Vitoria Casseb da Silva 01/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 46 Excedente

538413 Rafael Corrêa Schneider 09/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 47 Excedente

527436 Kaio Perin Sousa 18/10/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 48 Excedente

536187 Isabella Schneider Corrêa 28/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 49 Excedente

526823 Erika Thays Oliveira Soares 09/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 50 Excedente

521843 Eveliny Dariélis Bento Oliveira 23/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 51 Excedente

518335 Leticia Ruliana Borges Martelli 12/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 52 Excedente

534870 Jennifer Costa Gomes 02/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 53 Excedente

548086 Guilherme Akilles Ferreira 05/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 54 Excedente

546845 Carlos Henrrike da Silva Garcia 31/03/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 55 Excedente
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538461 Emilainy Emídio Saraiva Carvalho 28/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 56 Excedente

533046 Kaua de Oliveira Pereira 05/10/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 11 18 57 Excedente

521800 Ana Beatriz Schommer de Souza 28/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 58 Excedente

532641 Thânia Amaral Vilela 28/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 59 Excedente

547751 Fagnaer da Costa Marques 10/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 60 Excedente

532525 Victor Vivian Dal Molin 03/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 61 Excedente

524739 Kalany Mirla Mendes Freitas 17/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 62 Excedente

547923 Hemilly Vitoria de Souza Santos 25/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 63 Excedente

522144 João Pedro Thomaz Pereira 04/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 64 Excedente

533803 Andressa dos Santos Pedroski 03/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 65 Excedente

520769 Ariel Julio Ribeiro Moreira 22/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 66 Excedente

520980 Iasmin Reis Teles de Menezes 09/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 67 Excedente

540196 Jose Meyckson Silva do Nascimento 11/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 12 17 68 Excedente

521835 Maria Julia Crone 24/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 5 16 69 Excedente

545120 Jaislane Dutra Rocha 08/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 70 Excedente

524742 Alana Menezes Lobo 27/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 71 Excedente

528665 Taís Appelt 09/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 72 Excedente

527677 Edval Ribeiro Santana Junior 14/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 73 Excedente

520213 Paulo Henrique Pfeifer de Paula 01/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 74 Excedente

523928 Gabriel Bresolin 25/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 75 Excedente

519516 Eduarda Alievi Xavier Meira 30/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 76 Excedente

523334 Thayna de Souza da Silva 07/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 77 Excedente

523909 Sabrina Mailho Batistello 30/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 78 Excedente

539995 João Vitor Pereira Duarte 08/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 79 Excedente

538762 Gabriel Rodrigues da Silva 22/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 80 Excedente

538225 Maria Eduarda Oliveira Moraes 25/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 81 Excedente

547354 Guilherme Henrique Farias Silva 20/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 82 Excedente

524062 Geovana Hernadez de Abreu 09/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 83 Excedente

545724 Ayumi Horie Rocha de Aguiar 10/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 11 16 84 Excedente

533861 Cauá de Souza Lopes 06/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 4 15 85 Excedente

522783 Isabely Furtado Augusto de Melo 19/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 86 Excedente

537097 Kauana de Lima Amorim 07/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 87 Excedente

533182 Everton da Silva Alves 18/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 88 Excedente

518274 Yasmin Camili Vaz Herrera 21/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 89 Excedente

532605 Bernardo Nespolo Zaminhan 10/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 90 Excedente

518400 Gabriel Roberto Klein 19/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 91 Excedente

536721 João Vitor Boniatti Desordi 29/06/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 92 Excedente

524970 Thiago Augusto Souza Barrios 05/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 93 Excedente

519329 Rafaela Fadanelli da Silva 25/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 94 Excedente

534262 Carine Paixão Rodrigues 05/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 95 Excedente

534567 Igor Oliveira Goudinho 21/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 96 Excedente

547084 Cristian Miguel Vorpagel Erbice 29/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 97 Excedente

527923 Andrei Maito Tome 22/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 98 Excedente

534093 Amanda Becker Lourenço 23/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 99 Excedente

523821 Carlos Henrique dos Santos Kinebre 19/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 100 Excedente

524761 Marcelo Augusto Behling de Andrade 15/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 101 Excedente

518423 Milena Borges Cristofoli 10/06/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 102 Excedente

530113 Isabeli Araújo Soares 25/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 103 Excedente

519149 Eduardo da Silva Rodrigues 16/12/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 104 Excedente

518635 Joao Vitor Morais Silva 18/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 105 Excedente

545470 Carlos Eduardo de Sousa Celso 09/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 106 Excedente

533653 João Manoel Neres Costa Vieira 20/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 107 Excedente

518506 Julia Morais de Assis 11/08/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 108 Excedente

547038 Antônio Karlos Neves dos Santos 17/12/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 109 Excedente

522893 Juliana Bernardo dos Santos 14/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 110 Excedente
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526931 Victor Vinicius Pinheiro Martelli 02/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 111 Excedente

535342 Carlos Henrique Marcelino Mendes 20/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 112 Excedente

520362 João Vitor Pivetta Aguero 22/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 113 Excedente

545430 Andressa Souza Stopeira 15/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 114 Excedente

536491 Mateus Castro Peres 21/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 115 Excedente

524950 Gabriel Pedro 24/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 116 Excedente

528491 Nicolas Chaves de Souza 02/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 117 Excedente

521393 Nathallya Nascimento da Silva 17/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 118 Excedente

523381 Raiane Maria Neres de Araujo Diniz 24/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 4 14 119 Excedente

519491 Gabryelle Camylle dos Santos Souza 02/06/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 120 Excedente

530270 Ana Julia Iglikoski Sodré 13/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 121 Excedente

526227 João Augusto Paro Motta Pereira 23/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 122 Excedente

532904 Renata Ferreira Nunes 03/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 123 Excedente

538307 Isabella Aparecida dos Santos Rocha 29/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 124 Excedente

522478 Luis Eduardo Silva Zamo 24/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 125 Excedente

545561 Cibele Mirian Moraes dos Santos Pereira 26/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 126 Excedente

541189 Amanda Gabrieli da Silva 17/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 127 Excedente

543444 Jeslaine Sebastiana Santana Pereira 22/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 128 Excedente

532419 Lucas Barcelos Zokezomaiake 07/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 129 Excedente

536757 Katiele Vitoria Cruz Vidal 29/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 130 Excedente

528892 Ana Júlia Martins Gomes 06/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 131 Excedente

526660 José Natã Becker de Lima 24/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 132 Excedente

525339 Vitor Gabriel da Silva Gonçalves 12/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 133 Excedente

527568 Victor Emanuel Gois Menezes 02/04/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 134 Excedente

541626 Felipe Luz Martins Sapiezinski 22/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 135 Excedente

536601 Bruno Neves Barros 20/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 136 Excedente

520393 Estevão Alves Fonseca 12/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 137 Excedente

522748 José Willian Souza Andrade 22/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 138 Excedente

539862 Igor Cardoso de Lima 22/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 139 Excedente

546754 Joao Henrique da Silva Geres 08/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 140 Excedente

521472 Taiane Aparecida Mota Vanni 16/02/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 141 Excedente

524414 Talison Caua Santos 10/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 142 Excedente

534569 Emilly Nayara Ramos da Silva 16/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 143 Excedente

546251 Pedro Henrique Chaves Farias 07/09/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 10 14 144 Excedente

536058 Victor Vinicius Felipin 28/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 10 14 145 Excedente

524651 Igor Carvalho Camelo 02/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 10 14 146 Excedente

531955 Caio Cezar de Avila 25/09/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 4 13 147 Excedente

522529 Mathues Baptista Ott 05/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 4 13 148 Excedente

547101 Lucas Broglio dos Santos 29/01/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 149 Excedente

521918 Gustavo Ribeiro Machado 29/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 150 Excedente

547048 Filipe Rodrigues Chaves da Silva 23/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 151 Excedente

544335 Luiz Felipe Pechim Lemes Santos 09/11/2000 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 152 Excedente

518906 Lorhainne Gabrielly de Paulo Oliveira Viana 12/05/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 153 Excedente

540057 Luiz Henrique Melo da Silva 24/09/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 154 Excedente

524936 Jovair Junior Nogueira de Souza 18/12/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 155 Excedente

529717 Fernanda Viana da Silva Moriniga 04/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 156 Excedente

520354 Luiz Henrique da Motta Aguiar 22/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 157 Excedente

526958 Dhanis Cléia Almeida de Oliveira 16/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 158 Excedente

546074 Milena Cassia Santana 16/10/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 159 Excedente

521191 Eliadny Alves de Paula Gomes 09/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 160 Excedente

531425 Sabrina Ferreira dos Santos 09/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 161 Excedente

526294 Welliton Schaab Marth 17/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 162 Excedente

519588 Gabryelly Hiel Fernandes Martins 04/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 163 Excedente

539469 Amanda de Andrade Silva 05/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 164 Excedente

544252 Rafaely dos Santos Soares Mota 20/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 165 Excedente
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526035 Guilherme Lucas Vendruscolo 22/03/2002 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 166 Excedente

537779 Krysthian Eduardo Buhl Barros 14/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 167 Excedente

526268 Francyelly Colle de Freitas 13/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 168 Excedente

532981 Diogo Ronerto Patricio 24/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 169 Excedente

524659 Maria Elisa Martins Baggio 29/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 170 Excedente

547231 Demis Palmeira dos Santos 20/06/2002 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 9 13 171 Excedente

528522 José Augusto Chagas Lima 28/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 9 13 172 Excedente

538252 Amanda Mendes Dias 05/09/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 10 13 173 Excedente

524100 Isabela Milani Budel 07/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 12 174 Excedente

537435 Douglas Zimmer 07/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 175 Excedente

528720 Mateus Junior do Nascimento Souza 08/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 176 Excedente

546942 Luiza Gabrieli da Silva Anschau 27/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 177 Excedente

531300 Hellen Jamilly Cardoso dos Santos 03/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 178 Excedente

521351 Leticia Sobrinho de Oliveira 24/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 179 Excedente

546304 João Marcos Carvalho Pereira 25/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 180 Excedente

538448 Ana Carolina Moreira da Silva 23/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 181 Excedente

519457 Rogério Gomes Vieira 10/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 182 Excedente

522194 Giovana Ceconi 04/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 183 Excedente

527515 Matheus Soares Rodrigues 18/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 184 Excedente

546695 Maria Eduarda Santos Cecura 25/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 185 Excedente

523816 Gabriel Felipe Back Kummer 02/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 186 Excedente

527199 Nathally Monaski Izaias 21/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 187 Excedente

531826 Wadyson Azambuja Peixoto 22/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 188 Excedente

528979 Yore Hilario Matos Alfen 24/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 189 Excedente

547747 João Lucas Gonçalves Waltrick 17/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 190 Excedente

532706 Antonio Carlos Ribeiro dos Santos 30/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 191 Excedente

531647 Thais Cristina Noemerg Crispim 15/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 9 12 192 Excedente

533900 Ana Clara Braga 26/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 3 11 193 Excedente

521980 Tainara Bracht 08/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 11 194 Excedente

522381 Eike da Silva de Almeida 29/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 195 Excedente

545082 Vitoria Gabrielly da Silva Lima 18/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 196 Excedente

520850 Rian Gabriel Ferreira Paulino 31/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 197 Excedente

547660 Yasmim Olinda Waltrick 30/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 198 Excedente

521493 Henrique de Oliveira da Silva 19/06/2001 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 199 Excedente

519894 Barbara Eduarda Ribeiro de Carvalho 31/08/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 200 Excedente

536753 Eric Diemes Vieira de Macedo 10/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 201 Excedente

526630 Marco Douglas Pereira da Silva 19/02/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 202 Excedente

528631 Leomar de França Neves 20/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 203 Excedente

543505 Samanta Ziviani Joaquim 07/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 204 Excedente

521093 Alexsandro Figueredo de Paula 10/09/1997 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 9 11 205 Excedente

521452 Gilvana Sampaio da Cruz 31/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 206 Excedente

519210 José Gustavo Gouveia dos Santos Silva 02/06/2019 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 207 Excedente

525329 Allice de Abreu Almeida 26/09/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 208 Excedente

536193 Francieli Mendez Pereira 11/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 209 Excedente

530381 Gabriela Tonet 02/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 210 Excedente

540611 Emily Aparecia de Almeida 12/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 211 Excedente

522074 Eduarda Josett Santos 24/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 212 Excedente

520476 Luiz Henrique Caldeira 27/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 213 Excedente

545533 Hilquias de Morais dos Santos 03/12/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 214 Excedente

524786 Karoline Aparecida Simao Rocha 12/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 215 Excedente

532163 Gelson Henrique Freire Santos dos Santo 18/09/2000 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 216 Excedente

520169 Rúben Ismael da Silva Lima 16/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 217 Excedente

524529 Alyne Martins Duarte 10/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 218 Excedente

539265 Evanilson Nascimento Muller 02/05/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 219 Excedente

535955 Tais Caroline Ramos Flores 11/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 220 Excedente
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536820 Danielly Malaquias Pinheiro 26/06/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 7 9 221 Excedente

541666 Maycon Vicente Lima Almeida 27/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 7 9 222 Excedente

543530 Ludimila Cristina de Morais Claudino 29/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 7 9 223 Excedente

526475 Camila Graziela Santos da Silva 06/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 8 224 Excedente

528703 Wesly Dener Bens de Oliveira 06/04/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 6 8 225 Excedente

546945 Nathalia Gabrielly Souza Izac 22/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 6 8 226 Excedente

524316 Ridley Antonio dos Santos Meideiros 01/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 7 8 227 Excedente

520553 Luan Gomes Tome 02/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 7 228 Excedente

518488 Jhuly Ayssa dos Reis Wionczak 21/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

518725 Anilton Gabriel Santiago de 04/04/2018 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

520584 Erick Gomes Tome 03/05/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

523544 Sandi Maira de Souza Lima 05/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

524296 Luccas Carraro Fulgêncio 12/04/2002 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

526381 Dhiego Sousa da Silva 21/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

526638 Camili de Marco 16/07/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

526925 Diogo Itallo de Souza Bergamo 17/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

530418 Geyse Emanuele dos Santos Paulino 09/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

531631 Alan Marcelo Lopes dos Santos 28/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

532921 Juliana Evelen Nascimento da Silva 06/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

534097 Moniza Maria de Camargo Borscheid 02/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 3 3 Desclassificado

534564 Gabriel Bruno dos Reis 27/08/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

535219 Kamila Dutra da Silva 29/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

536784 Higor André Casagrande Ventura 23/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

537310 Marcos Vinicius Lima da Silva 24/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

537580 Kelly Kauani Cristo Santana 16/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

537892 Diego Evangelista do Carmo 15/12/2002 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

538208 Vandersom Kaynam de Souza 23/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

540943 Eduarda Karolina Buhl Henning 30/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

543637 Isabeli Vitória Bordin 26/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

543707 Jean Luka Souza Santos 25/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

543994 Henrique Del Barco de Oliveira 23/08/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

544197 Werisson Kawan Polidoro da Silva 09/05/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546598 Kennya da Silva Gomes Silva 28/05/2001 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546698 Victor Hugo Borges Schmidt 13/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546777 Cassiano Ribeiro Teodoro 01/10/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547062 Gustavo Gabriel Pereira Iglikovski 31/07/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547286 Emanuely Tamara Alves da Silva 24/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547619 Maicon Vinicius Guimarães Ribeiro 10/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

535964 Maria Vitoria Casseb da Silva 01/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 9 10 19 1 Aprovado

546845 Carlos Henrrike da Silva Garcia 31/03/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 8 10 18 2 Aprovado

521800 Ana Beatriz Schommer de Souza 28/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 11 6 17 3 Aprovado

547751 Fagnaer da Costa Marques 10/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 11 6 17 4 Aprovado

523334 Thayna de Souza da Silva 07/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 9 7 16 5 Aprovado

519329 Rafaela Fadanelli da Silva 25/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 8 7 15 6 Aprovado

534567 Igor Oliveira Goudinho 21/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 8 7 15 7 Aprovado

518635 Joao Vitor Morais Silva 18/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 7 8 15 8 Aprovado

523381 Raiane Maria Neres de Araujo Diniz 24/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 10 4 14 9 Aprovado

543444 Jeslaine Sebastiana Santana Pereira 22/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 7 7 14 10 Aprovado

524936 Jovair Junior Nogueira de Souza 18/12/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 7 6 13 11 Aprovado

546074 Milena Cassia Santana 16/10/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 6 7 13 12 Aprovado

531425 Sabrina Ferreira dos Santos 09/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 6 7 13 13 Aprovado

519588 Gabryelly Hiel Fernandes Martins 04/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 6 7 13 14 Aprovado

538252 Amanda Mendes Dias 05/09/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 3 10 13 15 Aprovado

531300 Hellen Jamilly Cardoso dos Santos 03/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 6 6 12 16 Excedente

521351 Leticia Sobrinho de Oliveira 24/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 6 6 12 17 Excedente
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519457 Rogério Gomes Vieira 10/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 5 7 12 18 Excedente

546695 Maria Eduarda Santos Cecura 25/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 5 7 12 19 Excedente

527199 Nathally Monaski Izaias 21/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 4 8 12 20 Excedente

547747 João Lucas Gonçalves Waltrick 17/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 4 8 12 21 Excedente

522381 Eike da Silva de Almeida 29/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 6 5 11 22 Excedente

519894 Barbara Eduarda Ribeiro de Carvalho 31/08/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 5 6 11 23 Excedente

521093 Alexsandro Figueredo de Paula 10/09/1997 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 2 9 11 24 Excedente

519210 José Gustavo Gouveia dos Santos Silva 02/06/2019 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 5 5 10 25 Excedente

530381 Gabriela Tonet 02/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 4 6 10 26 Excedente

540611 Emily Aparecia de Almeida 12/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 4 6 10 27 Excedente

520476 Luiz Henrique Caldeira 27/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 4 6 10 28 Excedente

524786 Karoline Aparecida Simao Rocha 12/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 3 7 10 29 Excedente

520169 Rúben Ismael da Silva Lima 16/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 5 4 9 30 Excedente

524529 Alyne Martins Duarte 10/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 5 4 9 31 Excedente

524316 Ridley Antonio dos Santos Meideiros 01/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 1 7 8 32 Excedente

518725 Anilton Gabriel Santiago de 04/04/2018 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

538208 Vandersom Kaynam de Souza 23/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

517585 Manuela Schneider Bruno 15/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 11 8 19 1 Aprovado

524128 Jhonata Cosmo dos Santos 25/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 11 8 19 2 Aprovado

534870 Jennifer Costa Gomes 02/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 10 8 18 3 Aprovado

538461 Emilainy Emídio Saraiva Carvalho 28/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 8 10 18 4 Aprovado

522144 João Pedro Thomaz Pereira 04/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 9 8 17 5 Aprovado

533803 Andressa dos Santos Pedroski 03/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 9 8 17 6 Aprovado

521835 Maria Julia Crone 24/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 11 5 16 7 Aprovado

547084 Cristian Miguel Vorpagel Erbice 29/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 8 7 15 8 Aprovado

524950 Gabriel Pedro 24/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 5 10 15 9 Aprovado

520393 Estevão Alves Fonseca 12/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 6 8 14 10 Aprovado

544335 Luiz Felipe Pechim Lemes Santos 09/11/2000 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 7 6 13 11 Excedente

531826 Wadyson Azambuja Peixoto 22/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 4 8 12 12 Excedente

520553 Luan Gomes Tome 02/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 3 4 7 13 Excedente

518488 Jhuly Ayssa dos Reis Wionczak 21/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 0 0 0 Faltoso

520584 Erick Gomes Tome 03/05/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 0 0 0 Faltoso

534564 Gabriel Bruno dos Reis 27/08/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 0 0 0 Faltoso

523255 Cadriki Heberle Caldatto 03/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 10 9 19 1 Aprovado

527436 Kaio Perin Sousa 18/10/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 9 10 19 2 Aprovado

526823 Erika Thays Oliveira Soares 09/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 11 7 18 3 Aprovado

533046 Kaua de Oliveira Pereira 05/10/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 7 11 18 4 Aprovado

532641 Thânia Amaral Vilela 28/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 11 6 17 5 Aprovado

540196 Jose Meyckson Silva do Nascimento 11/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 5 12 17 6 Aprovado

539995 João Vitor Pereira Duarte 08/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 9 7 16 7 Aprovado

538762 Gabriel Rodrigues da Silva 22/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 8 8 16 8 Aprovado

522783 Isabely Furtado Augusto de Melo 19/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 10 5 15 9 Aprovado

537097 Kauana de Lima Amorim 07/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 10 5 15 10 Aprovado

524970 Thiago Augusto Souza Barrios 05/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 8 7 15 11 Aprovado

518423 Milena Borges Cristofoli 10/06/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 8 7 15 12 Aprovado

533653 João Manoel Neres Costa Vieira 20/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 7 8 15 13 Aprovado

518506 Julia Morais de Assis 11/08/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 7 8 15 14 Aprovado

521393 Nathallya Nascimento da Silva 17/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 5 10 15 15 Aprovado

538307 Isabella Aparecida dos Santos Rocha 29/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 8 6 14 16 Excedente

541189 Amanda Gabrieli da Silva 17/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 8 6 14 17 Excedente

532419 Lucas Barcelos Zokezomaiake 07/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 7 7 14 18 Excedente

528892 Ana Júlia Martins Gomes 06/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 7 7 14 19 Excedente

527568 Victor Emanuel Gois Menezes 02/04/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 6 8 14 20 Excedente

522748 José Willian Souza Andrade 22/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 6 8 14 21 Excedente

547048 Filipe Rodrigues Chaves da Silva 23/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 8 5 13 22 Excedente
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518906 Lorhainne Gabrielly de Paulo Oliveira Viana 12/05/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 7 6 13 23 Excedente

540057 Luiz Henrique Melo da Silva 24/09/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 7 6 13 24 Excedente

528522 José Augusto Chagas Lima 28/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 4 9 13 25 Excedente

527515 Matheus Soares Rodrigues 18/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 5 7 12 26 Excedente

545082 Vitoria Gabrielly da Silva Lima 18/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 6 5 11 27 Excedente

521493 Henrique de Oliveira da Silva 19/06/2001 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 5 6 11 28 Excedente

536753 Eric Diemes Vieira de Macedo 10/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 5 6 11 29 Excedente

528631 Leomar de França Neves 20/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 4 7 11 30 Excedente

536193 Francieli Mendez Pereira 11/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 4 6 10 31 Excedente

536820 Danielly Malaquias Pinheiro 26/06/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 2 7 9 32 Excedente

524296 Luccas Carraro Fulgêncio 12/04/2002 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

537580 Kelly Kauani Cristo Santana 16/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

543707 Jean Luka Souza Santos 25/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

531159 Ana Júlia Herrmann Rauber 18/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 11 8 19 1 Aprovado

538413 Rafael Corrêa Schneider 09/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 9 10 19 2 Aprovado

518335 Leticia Ruliana Borges Martelli 12/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 10 8 18 3 Aprovado

523928 Gabriel Bresolin 25/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 9 7 16 4 Aprovado

523909 Sabrina Mailho Batistello 30/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 9 7 16 5 Aprovado

518274 Yasmin Camili Vaz Herrera 21/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 10 5 15 6 Aprovado

534262 Carine Paixão Rodrigues 05/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 8 7 15 7 Aprovado

527923 Andrei Maito Tome 22/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 8 7 15 8 Aprovado

545470 Carlos Eduardo de Sousa Celso 09/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 7 8 15 9 Aprovado

535342 Carlos Henrique Marcelino Mendes 20/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 6 9 15 10 Excedente

536491 Mateus Castro Peres 21/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 6 9 15 11 Excedente

530270 Ana Julia Iglikoski Sodré 13/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 9 5 14 12 Excedente

522478 Luis Eduardo Silva Zamo 24/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 8 6 14 13 Excedente

536757 Katiele Vitoria Cruz Vidal 29/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 7 7 14 14 Excedente

539862 Igor Cardoso de Lima 22/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 6 8 14 15 Excedente

521472 Taiane Aparecida Mota Vanni 16/02/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 5 9 14 16 Excedente

522529 Mathues Baptista Ott 05/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 9 4 13 17 Excedente

521918 Gustavo Ribeiro Machado 29/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 8 5 13 18 Excedente

526294 Welliton Schaab Marth 17/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 6 7 13 19 Excedente

526268 Francyelly Colle de Freitas 13/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 5 8 13 20 Excedente

532981 Diogo Ronerto Patricio 24/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 5 8 13 21 Excedente

523816 Gabriel Felipe Back Kummer 02/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 5 7 12 22 Excedente

528979 Yore Hilario Matos Alfen 24/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 4 8 12 23 Excedente

531647 Thais Cristina Noemerg Crispim 15/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 3 9 12 24 Excedente

533900 Ana Clara Braga 26/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 8 3 11 25 Excedente

521980 Tainara Bracht 08/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 7 4 11 26 Excedente

521452 Gilvana Sampaio da Cruz 31/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 5 5 10 27 Excedente

525329 Allice de Abreu Almeida 26/09/2003 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 4 6 10 28 Excedente

535955 Tais Caroline Ramos Flores 11/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 3 6 9 29 Excedente

541666 Maycon Vicente Lima Almeida 27/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 2 7 9 30 Excedente

531631 Alan Marcelo Lopes dos Santos 28/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 0 0 0 Faltoso

536784 Higor André Casagrande Ventura 23/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 0 0 0 Faltoso

543994 Henrique Del Barco de Oliveira 23/08/2005 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 0 0 0 Faltoso

546698 Victor Hugo Borges Schmidt 13/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 0 0 0 Faltoso
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522992 Eduardo Niewinski Setti 04/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 18 12 30 1 Aprovado

519248 Raphael Correa dos Santos 08/07/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 18 10 28 2 Aprovado

545891 Matheus dos Santos 20/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 14 27 3 Aprovado

530581 Wesley Renato do Nascimento Rodrigues Miranda 26/06/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 13 25 4 Aprovado

524695 Mariah Flávia Cogo Ramos 01/09/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 10 23 5 Aprovado

546219 Maria Clara Garcia 05/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 9 22 6 Aprovado

524926 Paulo Henrique Carlini 22/07/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 10 22 7 Aprovado

543325 Gabrielly da Silva Matos 20/08/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 6 21 8 Aprovado

536533 Adriel Orso Funke 08/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 9 Aprovado

546419 Maria Eduarda Franco de Oliveira Bilibio 12/03/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 10 Aprovado

537541 Marlon Thiago Wolf Brugnera 21/03/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 11 Aprovado

519309 Gabriel Bernardo Lima 12/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 7 20 12 Aprovado

530714 Anderson Júlio Medeiros da Silva 19/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 13 Aprovado

531007 Diogo Victor Martins da Silva 08/01/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 14 Excedente

527088 Augusto Lemonie Gilioli 23/03/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 15 Excedente

525623 André Luiz Freitas Maciel da Silva 09/01/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 10 20 16 Excedente

519484 Jennifer Isabelly Sampaio Prusch 24/12/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 6 19 17 Excedente

520729 Pedro Henrique Bueno de Souza 05/06/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 18 Excedente

529206 Tarik Daniel Altenhofen 12/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 19 Excedente

522720 Emanuelli Justen Leão 09/08/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 20 Excedente

537258 Eduardo Argolo de Moraes 04/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 21 Excedente

536639 Milena Fronha Marques 19/07/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 22 Excedente

547908 Arthur Konrad Barbosa 26/01/2006 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 5 17 23 Excedente

519005 Diogo Almeida Simões 04/07/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 24 Excedente

527592 Samuel Agnus Nascimento de Souza 30/08/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 25 Excedente

530839 Bruno Andriel Alves de Lucena 10/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 26 Excedente

540297 Davi Ferreira Silva Magalhães 18/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 27 Excedente

537625 Raissa Ferreira Prinou 23/09/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 28 Excedente

539723 Luiz Felipe Costa dos Santos 15/08/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 29 Excedente

529217 Ruan Junior Lima Paixão 07/03/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 30 Excedente

532943 Jeovania Maria da Silva 16/05/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 31 Excedente

531515 Carlos Henrique de Oliveira Gonçalves 24/08/2001 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 32 Excedente

539260 Edilaine dos Santos Muller 29/05/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 33 Excedente

537776 Carlos Eduardo de Oliveira 04/11/2001 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 34 Excedente

547113 Jhonathan Gustavo Carvalho Tavares 19/04/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 10 14 35 Excedente

534880 Julio Cézar Macedo de Jesus 10/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 36 Excedente

526071 Matheus da Luz Santos 12/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 37 Excedente

531175 Victor Gabriel Rodrigues Gusmao 01/07/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 38 Excedente

519049 Binyel Abilio Liesch Callegaro 27/02/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 39 Excedente

532750 João Miguel Ferreira Silva 19/05/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 40 Excedente

518990 Thainara Caroline Prawuski 30/03/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 41 Excedente

519340 Mauricio Duarte Bruno 11/11/2002 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 42 Excedente

527144 Weverton Oliveira Luz 30/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 43 Excedente

542865 Wender Machado da Silva 04/04/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 44 Excedente

528618 Miguel Vitor Garcia da Cruz 29/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 10 13 45 Excedente

536772 João André Borges Santana 01/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 11 46 Excedente

546768 Thiago Henrique da Silva Souza 15/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 11 47 Excedente

529260 Valdir Casali Neto 11/07/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 48 Excedente

524752 Thiago Ferreira da Rocha 29/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 49 Excedente

536072 Leticia de Sousa Mendonça 06/07/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 50 Excedente

532730 Jeferson de Andrade de Souza 30/09/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 51 Excedente

540089 Kauaoliveiracamargo 14/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 52 Excedente

524014 Angelo Maximo Campos Oliveira 23/07/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 9 53 Excedente

533975 Maisa Figueiredo da Silva 22/09/2002 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 54 Excedente

540810 Thaiza Bruna Zoizocaeroce 15/01/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 7 9 55 Excedente

DPI

12/12/2019 9/10

https://www.google.com.br/maps/place/IFMT+-+Campo+Novo+do+Parecis/@-13.6790306,-57.7893798,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x93a2f1e309c51c3b:0xf0ad9467d11541d5!8m2!3d-13.6790358!4d-57.7871911
https://www.google.com.br/maps/place/IFMT+-+Campo+Novo+do+Parecis/@-13.6790306,-57.7893798,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x93a2f1e309c51c3b:0xf0ad9467d11541d5!8m2!3d-13.6790358!4d-57.7871911
https://www.google.com.br/maps/place/IFMT+-+Campo+Novo+do+Parecis/@-13.6790306,-57.7893798,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x93a2f1e309c51c3b:0xf0ad9467d11541d5!8m2!3d-13.6790358!4d-57.7871911
https://www.google.com.br/maps/place/IFMT+-+Campo+Novo+do+Parecis/@-13.6790306,-57.7893798,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x93a2f1e309c51c3b:0xf0ad9467d11541d5!8m2!3d-13.6790358!4d-57.7871911


INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 074/2019 - PROCESSO SELETIVO 2020/1 - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

CLASSIFICAÇÃO DA PONTUAÇÃO FINAL POR CANDIDATO

Inscrição Nome Nascimento Curso Campus Reserva
Pontos Língua 

Portuguesa

Pontos 

Matemática

Pontuação 

Final
Classificação Resultado

DATA DA MATRÍCULA DOS APROVADOS: 06 À 10/01/2020

545832 José Felix Gomes Neto 25/12/2000 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 8 56 Excedente

526314 Leandro Gonçalves Vieira 02/05/2000 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 8 57 Excedente

520736 Dislaynne Sousa Jacinto 08/05/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 6 8 58 Excedente

523600 Nicole Messias da Rosa 17/05/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

537557 Gabriely Iasmim de Oliveira 03/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

538177 Sostenis Junior Nacsimento Gonçalves 17/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

538201 José Eduardo Santos Sperotto 15/08/1995 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

540537 Luan Carlos Larroza Barbosa 07/08/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

543782 João Gabriel Ribeiro de Moraes 12/09/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546508 João Pedro Reginatto Meneguetti 09/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

537258 Eduardo Argolo de Moraes 04/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 9 9 18 1 Aprovado

519005 Diogo Almeida Simões 04/07/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 10 7 17 2 Aprovado

534880 Julio Cézar Macedo de Jesus 10/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 7 6 13 3 Aprovado

527144 Weverton Oliveira Luz 30/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 5 8 13 4 Aprovado

536772 João André Borges Santana 01/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 7 4 11 5 Aprovado

526314 Leandro Gonçalves Vieira 02/05/2000 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 3 5 8 6 Aprovado

520736 Dislaynne Sousa Jacinto 08/05/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 2 6 8 7 Excedente

543782 João Gabriel Ribeiro de Moraes 12/09/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

531007 Diogo Victor Martins da Silva 08/01/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 11 9 20 1 Aprovado

519484 Jennifer Isabelly Sampaio Prusch 24/12/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 13 6 19 2 Aprovado

542865 Wender Machado da Silva 04/04/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 5 8 13 3 Aprovado

524014 Angelo Maximo Campos Oliveira 23/07/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 6 3 9 4 Excedente

537776 Carlos Eduardo de Oliveira 04/11/2001 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L7 - EP + PcD 5 9 14 1 Aprovado

529217 Ruan Junior Lima Paixão 07/03/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 8 7 15 1 Aprovado

532750 João Miguel Ferreira Silva 19/05/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 6 7 13 2 Aprovado

524752 Thiago Ferreira da Rocha 29/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 5 6 11 3 Aprovado

532730 Jeferson de Andrade de Souza 30/09/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 3 7 10 4 Aprovado

540810 Thaiza Bruna Zoizocaeroce 15/01/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 2 7 9 5 Aprovado

525623 André Luiz Freitas Maciel da Silva 09/01/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 10 10 20 1 Aprovado

520729 Pedro Henrique Bueno de Souza 05/06/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 11 8 19 2 Aprovado

529206 Tarik Daniel Altenhofen 12/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 10 9 19 3 Aprovado

522720 Emanuelli Justen Leão 09/08/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 11 7 18 4 Excedente

527592 Samuel Agnus Nascimento de Souza 30/08/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 10 7 17 5 Excedente

531175 Victor Gabriel Rodrigues Gusmao 01/07/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 6 7 13 6 Excedente

519340 Mauricio Duarte Bruno 11/11/2002 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 5 8 13 7 Excedente

528618 Miguel Vitor Garcia da Cruz 29/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 3 10 13 8 Excedente
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